

УТВЕРЖДАЮ

Директор Государственного предприятия
"Железнодорожное"

_____ А.И.Атрощенко

Вводится в действие с 17 марта 2025 года

Тарифы на товары (продукцию), работы, услуги оказываемые населению государственным предприятием

№ п/п	Наименование работ (услуг)	Ед.измер ения	Тариф без НДС	НДС, 20%	Тариф с НДС
1	2	3	4	5	6
1	Очистка балконов,тамбуров от крупногабаритных отходов,1м3 Перемещение крупногабаритных отходов от балконов до лестничной клетки	м ³	2.94	0.59	3.53
2	Очистка балконов,тамбуров от крупногабаритных отходов,1м3 При спуске на 1 этаж крупногабаритных отходов массой отдельных мест до 100кг добавлять	м ³	0.79	0.16	0.95
3	Очистка балконов,тамбуров от крупногабаритных отходов,1м3 При спуске на 1 этаж крупногабаритных отходов массой отдельных мест свыше 100кг добавлять	м ³	1.37	0.27	1.64
4	Уборка жилых помещений ,м2 при коэффициенте заставленности до 0,2,м2	м ²	2.34	0.47	2.81
5	Уборка жилых помещений ,м2 при коэффициенте заставленности от 0,21 до 0,4, м2	м ²	2.71	0.54	3.25
6	Уборка жилых помещений ,м2 при коэффициенте заставленности от 0,41 до 0,6, м2	м ²	3.35	0.67	4.02
7	Уборка жилых помещений ,м2 при коэффициенте заставленности свыше 0,6, м2	м ²	3.91	0.78	4.69
8	Мойка окон,1м2 Окно обычной конфигурации со сплошным стеклом,м2	м ²	1.01	0.20	1.21
9	Мойка окон,1м2 Окно обычной конфигурации с количеством ячеек в оконном переплете до 5,м2	м ²	1.19	0.24	1.43
10	Мойка окон,1м2 Окно обычной конфигурации с количеством ячеек в оконном переплете свыше 5,м2	м ²	1.37	0.27	1.64
11	Мойка окон,1м2 Окно из пластикового профиля обычной конфигурации со сплошным стеклом	м ²	0.79	0.16	0.95
12	Мойка окон,1м2 Окно из пластикового профиля обычной конфигурации с количеством ячеек в оконном переплете до 5	м ²	1.01	0.20	1.21
13	Уборка санузлов,м2 убираемой поверхности	м ²	4.68	0.94	5.62
14	Уборка кухонь,м2 убираемой поверхности	м ²	6.64	1.33	7.97
15	Уборка тамбуров,м2 Влажная уборка	м ²	1.37	0.27	1.64
16	Уборка тамбуров,м2 Сухая уборка	м ²	0.79	0.16	0.95

Начальник ПЭО

М.В.Осадчая

УТВЕРЖДАЮ

Директор Государственного предприятия
"Железнодорожное"

_____ А.И.Атрощенко

Вводится в действие с 17 марта 2025 года

Тарифы на товары (продукцию), работы, услуги оказываемые населению государственным предприятием

№ п/п	Наименование работ (услуг)	Ед.измерения	Тариф без НДС	НДС, 20%	Тариф с НДС
1	2	3	4	5	6
1	Копка ям для посадки кустарников,установки стоек,столбов,оград в немерзлом грунте,1м3 на глубину разработки:а) до 0,4м при группе грунта:1	м ³	20.16	4.03	24.19
2	Копка ям для посадки кустарников,установки стоек,столбов,оград в немерзлом грунте,1м3 на глубину разработки:а) до 0,4м при группе грунта:11	м ³	29.58	5.92	35.50
3	Копка ям для посадки кустарников,установки стоек,столбов,оград в немерзлом грунте,1м3 на глубину разработки:а) до 0,4м при группе грунта:111	м ³	40.15	8.03	48.18
4	Копка ям для посадки кустарников,установки стоек,столбов,оград в немерзлом грунте,1м3 на глубину разработки:а) свыше 0,4м до 0,7м при группе грунта:1	м ³	22.80	4.56	27.36
5	Копка ям для посадки кустарников,установки стоек,столбов,оград в немерзлом грунте,1м3 на глубину разработки:а) свыше 0,4м до 0,7м при группе грунта:11	м ³	33.02	6.60	39.62
6	Копка ям для посадки кустарников,установки стоек,столбов,оград в немерзлом грунте,1м3 на глубину разработки:а) свыше 0,4м до 0,7м при группе грунта:111	м ³	45.84	9.17	55.01
7	Копка канав для посадки кустарников на глубину до 0,5м и шириной до 0,8м,1м3 при группе грунта:1	м ³	13.20	2.64	15.84
8	Копка канав для посадки кустарников на глубину до 0,5м и шириной до 0,8м,1м3 при группе грунта:11	м ³	18.47	3.69	22.16
9	Копка канав для посадки кустарников на глубину до 0,5м и шириной до 0,8м,1м3 при группе грунта:111	м ³	27.48	5.50	32.98
10	Копка канав для посадки кустарников на глубину до 0,5м и шириной до 1,0м,1м3 при группе грунта:1	м ³	14.60	2.92	17.52
11	Копка канав для посадки кустарников на глубину до 0,5м и шириной до 1,0м,1м3 при группе грунта:11	м ³	20.38	4.08	24.46
12	Копка канав для посадки кустарников на глубину до 0,5м и шириной до 1,0м,1м3 при группе грунта:111	м ³	30.42	6.08	36.50
13	Посадка кустарника в готовую яму,100шт.С размером ямы:-0,5х0,5м	100 шт.	174.29	34.86	209.15
14	Посадка кустарника в готовую яму,100шт.С размером ямы:-0,7х0,5м	100 шт.	204.52	40.90	245.42
15	Посадка кустарника в готовую канаву,100шт.-однорядная изгородь 0,5х0,5м	100 шт.	92.65	18.53	111.18
16	Посадка кустарника в готовую канаву,100шт.-однорядная изгородь 0,7х0,5м	100 шт.	190.66	38.13	228.79
17	Посадка кустарника в готовую канаву,100шт.-однорядная изгородь 0,9х0,5м	100 шт.	249.32	49.86	299.18
18	Обрезка и прореживание зеленых насаждений высоторезом,1 дерево Среднее число обрезанных веток и сучьев св. 10 штук	шт	9.23	1.85	11.08
19	Обрезка сухих веток и сучьев высоторезом,1 дерево Диаметр ствола до 500мм,количество сучьев до 10шт.	шт	5.09	1.02	6.11
20	Обрезка сухих веток и сучьев высоторезом,1 дерево Диаметр ствола до 500мм,количество сучьев св. 10до20шт.	шт	7.49	1.50	8.99
21	Обрезка сухих веток и сучьев высоторезом,1 дерево Диаметр ствола до 500мм,количество сучьев св. 20шт.	шт	11.81	2.36	14.17
22	Обрезка сухих веток и сучьев высоторезом,1 дерево Диаметр ствола св. 500мм,количество сучьев до 10шт.	шт	5.54	1.11	6.65
23	Обрезка сухих веток и сучьев высоторезом,1 дерево Диаметр ствола св. 500мм,количество сучьев св.10до20шт.	шт	8.36	1.67	10.03
24	Обрезка сухих веток и сучьев высоторезом,1 дерево Диаметр ствола св. 500мм,количество сучьев св.20шт.	шт	12.50	2.50	15.00

Начальник ПЗО

М.В.Осадчая

УТВЕРЖДАЮ:

Директор Государственного
предприятия "Железнодорожное"
_____ А.И.Атрошенко

**Тарифы
на изготовление столярных изделий**

Вводится в действие с 17 марта 2025 года

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Тариф без НДС	НДС, 20%	Тариф с НДС
1	Изготовление столярных изделий				
	Забор штaketный	м.п.	48.74	9.75	58.49
	Забор декоративный	м.п.	24.38	4.88	29.26
	Туалет на одно очко	шт.	487.97	97.59	585.56
	Лестница переносная	м.п.	30.62	6.12	36.74
2	Изготовление оконного переплета размером партии менее 3-х единиц				
	Оконный переплет одиночный	м ²	69.54	13.91	83.45
	Оконная форточка	м ²	69.30	13.86	83.16
	Оконная фрамуга	м ²	70.85	14.17	85.02
	Оконный переплет с форточкой	м ²	86.83	17.37	104.20
	Оконная створка	м ²	71.82	14.36	86.18
	Оконная коробка	м ²	36.64	7.33	43.97
	Балконная рама	м ²	64.56	12.91	77.47

Начальник ПЭО

М.В.Осадчая